


PROTOKÓŁ NR XIII/20
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu w Wieluniu
odbytego zdalnie w dniu 25 września 2020 r.

W posiedzeniu komisji udział brali:
1. Pan Andrzej Jażdżyk			- przewodniczący komisji
2. Pani Grażyna Ryczyńska		- wiceprzewodniczący komisji
3. Pani Alina Błach				- członek komisji 
4. Pan Waldemar Borczyk			- członek komisji
5. Pan Robert Grabowski			- członek komisji 
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:
1. Pan Sławomir Kaftan			- skarbnik powiatu
Lisa obecności stanowi załącznik do protokołu. 
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie XIII posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XII posiedzenia komisji.
5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.
6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
7. Zamknięcie XIII posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie XIII posiedzenia komisji.
	Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji otworzył XIII posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu. Przywitał wszystkie osoby uczestniczące w zdalnym posiedzeniu. 
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji na podstawie zdalnego połączenia audiowizualnego stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że na 
5 członków Komisji Rewizyjnej obecni są wszyscy.
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy do proponowanego porządku posiedzenia są uwagi, zastrzeżenia. Nikt się nie zgłosił. Poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 5 członków komisji).
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XII posiedzenia komisji.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są uwagi do treści protokołu z XII posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr XII/20.
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła protokół z XII posiedzenia komisji.
Pkt 5
Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz z informacją 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji wskazał, że zgodnie 
z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Zarząd Powiatu w Wieluniu przedłożył informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz 
z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. Następnie 
o zabranie głosu poprosił skarbnika powiatu.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu podał, że zaplanowane dochody 
w wysokości 97.052.838,10 zł za I półrocze 2020 r. zostały wykonane w 54,87%, natomiast wydatki w wysokości 47,29% Przychody, które były zaplanowane na kwotę 1.586.850,98 zł, a na ten moment są to przychody pochodzące z podziału wolnych środków budżetowych za rok 2019, zostały wykonane w 100%. Odnosząc się do strony dochodowej, która jest bardzo ważna w szczególności w tym roku, wskazał, 
że udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych wpłynęły w kwocie 6.903.333,00 zł, co stanowi 42% planu. Powiedział też, że wykonanie zadań inwestycyjnych jest bardzo wysokie i wynosi 22%. Dodał, że większość inwestycji jest już w trakcie realizacji. 
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są pytania do przedłożonej informacji. Nikt się nie zgłosił. Wskazał, że informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego za I półrocze 2020 r. był już przedmiotem obrad pozostałych komisji Rady Powiatu w Wieluniu. Następnie zarządził głosowanie, zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem informacji w ww. sprawie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu wieluńskiego oraz planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze 2020 r. wraz 
z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej (głosowało 5 członków komisji).
Pkt 6
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji podał termin przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli w Domu Pomocy Społecznej 
w Skrzynnie. Przypomniał również, że Komisja Rewizyjna z uwagi na ogłoszony stan zagrożenia epidemicznego, a następnie stan epidemii, nie przeprowadziła 
w zaplanowanym terminie w I kwartale br. kontroli w Zespole Szkół nr 2 w Wieluniu. Powiedział, że z uzyskanej w przedmiotowej sprawie opinii prawnej wynika, że Komisja Rewizyjna z uwagi na fakt, iż stan epidemii nie został odwołany, może zrezygnować z tej kontroli i zaplanować ją na przyszły rok. Zapytał radnych czy zgadzają się na przeprowadzenie kontroli w Zespole Szkół nr 2 w Wieluniu w przyszłym roku.
Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie wyrazili zgodę na przesunięcie kontroli w Zespole Szkól nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu na rok 2021. 
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Wobec powyższego przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad. 
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Zamknięcie XIII posiedzenia komisji.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zamknął XIII posiedzenie komisji dziękując radnym za obecność 
Protokołowała					Przewodniczący komisji
Anna Zychla						Andrzej Jażdżyk 
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